

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Hanne Bruun Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg
	Telefon: 96313300 Telefax: 96313379 Hjemmeside: www.advodan.dk
	CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Poulsen Mark Hanne Bruun Jacobsen Thomas Frisgaard Per Gunhard Nielsen
Direktion	Hanne Bruun Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Jutlander Bank Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.162 t.kr. mod 15.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.442 t.kr. mod 2.070 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 100.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 100.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 200.000 kr. Købet af egne aktier skyldes at en af indehaverne er udtrådt, og således har afhændet sine aktier til selskabet, som afventer optagelse af ny indehaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.161.633	15.127
1 Personaleomkostninger	-12.336.930	-11.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.688	-485
Driftsresultat	5.709.015	2.661
Andre finansielle indtægter	4.344	2
Øvrige finansielle omkostninger	-13.537	-5
Resultat før skat	5.699.822	2.658
Skat af årets resultat	-1.257.604	-588
Årets resultat	4.442.218	2.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.100.000	2.000
Overføres til overført resultat	342.218	70
Disponeret i alt	4.442.218	2.070

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	331.118	522
Immaterielle anlægsaktiver i alt	331.118	522
Produktionsanlæg og maskiner	82.974	91
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	604.050	681
Materielle anlægsaktiver i alt	687.024	772
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.801	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.801	25
Anlægsaktiver i alt	1.030.943	1.319
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.315	1.329
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.409.500	4.502
Tilgodehavende selskabsskat	0	499
Andre tilgodehavender	271.460	308
Periodeafgrænsningsposter	155.748	108
Tilgodehavender i alt	6.047.023	6.746
Likvide beholdninger	5.722.817	2.252
Omsætningsaktiver i alt	11.769.840	8.998
Aktiver i alt	12.800.783	10.317

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	4.673.610	4.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.100.000	2.000
Egenkapital i alt	9.273.610	7.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.113.618	1.216
Hensatte forpligtelser i alt	1.113.618	1.216
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	228.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.688	69
Selskabsskat	160.172	0
Anden gæld	1.904.695	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.185.555	2.070
Gældsforpligtelser i alt	2.413.555	2.070
Passiver i alt	12.800.783	10.317
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.611.830	10.245
Pensioner	1.492.570	1.478
Andre omkostninger til social sikring	232.530	258
	12.336.930	11.981
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	24
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	4.409.500	4.502
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.409.500	4.502
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.531.392	4.461
Årets overførte overskud eller underskud	342.218	827
Opkøb af egne aktier	-200.000	-757
	4.673.610	4.531
Selskabet har i 2019 erhvervet nom kr. 100.000 egne kapitalandele og selskabet har pr. 31. december 2019 en beholdning af egne kapitalandele på kr. 100.000.		
4. Anden gæld		
	228.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	228.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale frem til 1. februar 2022, den årlige leje for 2020 udgør t.kr. 961.
